

Årsmelding Agder Journalistlag

For perioden 28. oktober 2016 til 27. oktober 2017

Styret har bestått av:

Leder: Janicke Yttervik, Grimstad Adressetidende

Nestleder: Anette Os, Fædrelandsvennen

Kasserer: Espen Sørmo Strømme, NLA Mediehøgskolen Gimlekollen

Sekretær: Esben Holm Eskelund, Arendals tidende

Debattansvarlig: Steinar Vindsland, Fædrelandsvennen

Varamedlemmer: Inger Stavelin, Agderposten

Studentrepresentant: Iris Elin Ullvang, studentleder Gimlekollen (t.o.m juli) Cecilie Line Andersen (f.o.m. august)

Valgkomité: Janne Birgitte Prestvold (Fædrelandsvennen) og Arne Ingmar Eggen (Agderposten)

Revisor: Richard Nodeland

Medlemmer i AJ: Etter flere år med nedgang, er det gledelig å melde at antall medlemmer nå har gått opp med 11, fra 266 i september i fjor, til 277 i oktober i år. Av disse er 83 servicemedlemmer, 24 studentmedlemmer og 22 frilansmedlemmer.

Representasjon

Arne Ingmar Eggen er valgt som vara til NJs landsstyre, mens Anne Berit Larsen fra NRK Sørlandet ikke er gjenvalgt. Liv Ekeberg fra Agderposten er representert i Pressens faglige utvalg.

Generelt

2017 har i sum vært et roligere år for Agder Journalistlag enn året før. Dette først og fremst fordi vi ikke har arrangert Sommerkonferansen i år, og det har heller ikke vært et lokalt lønnsoppgjør. Vi har derimot gjort oss synlig i Arendalsuka for første gang gjennom et sosialt arrangement i Agderpostens lokaler torsdag 17. august. Om lag 20 journalister og redaktører var til stedet sammen med leder i NJ Hege Iren Frantzen, samt nestleder Dag Idar Tryggestad og Hilde Tretterud.

Lokallagets arrangementer har blitt annonsert på www.nj.no/aj og Facebook.

25 personer deltok på årsmøtet og årsfest i Bankkjelleren i Kristiansand 28.oktober i fjor.

Sørlandets pressepriser

Pål Yngve Berg i Agderposten fikk pris for årets sak for *De ulovlige helsekjøpene*. Vinner av årets bilde er fotograf Kjartan Bjelland i Fædrelandsvennen for bildet *God sommer*, mens Camilla Glad vant prisen for årets feature for *Født i vold, valgte livet*.

Årets pressepriser deles ut under årsmøtemiddagen i kveld, 27. oktober. I høst har vi mottatt ~~39~~ bidrag til Sørlandets pressepris mot 53 i fjor.
40

Styret vil fremme forslag til endringer i statuttene for presseprisen. Disse fremlegges i årsmøtet.

Aktivitet gjennom året

Før jul i fjor dro leder og nestleder på lagledersamling og Styrkeløftet på Lillestrøm.

14.-15. januar dro styret på styreseminar til Kragerø der vi også møtte Anne Berit Larsen som på det tidspunktet satt i landsstyret for NJ. Vi brukte mye av tiden til å diskutere det faglige innholdet ut over året. Styret har erfart at interessen for sommeravslutning har vært noe lav de siste årene. Vi besluttet derfor å erstatte sommeravslutningen med deltakelse i Arendalsuka, som allerede nevnt.

Vi ønsket å gjenta suksessen med kinovisning fra i fjor og gjorde en rask avgjørelse på å invitere til visning av King's bay 31. januar og bruke denne som utgangspunkt til å diskutere både fake news og den nye trusselsituasjonen vi står i i nord i dag. Fædrelandsvennen stilte med lokaler og bevertning og det var om lag 50 personer som kom på arrangementet, om lag halvparten studenter.

NJ studentlag på Gimlekollen har det siste året holdt en høy profil, og studentleder og styrerepresentant Iris Elin Ullvang har sammen med nåværende representant Cecilie Line Andersen gjort mye for å rekruttere og prege lokallaget arbeid.

Sommerkonferansen skulle i år vært arrangert i Stavanger, men ble avlyst på grunn av manglende interesse. Leder for AJ har diskutert fremtiden for konferansen med Rogaland Journalistlag og NJ sentralt, og det blir en oppgave for det nye styret å drøfte videre hva som skal skje med konferansen. I utgangspunktet skal det arrangeres en konferanse i Kristiansand august 2018.

Styreaktiviteter:

Det har vært avholdt fem styremøter i perioden i tillegg til styreseminar, tillitsråd og samlingen i Arendalsuka. I tillegg foregår mye av styrets aktivitet på mail og en lukket gruppe på Facebook.

Tillitsråd

Vi har i år avholdt tillitsråd/klubbledersamling felles med lokallaget i Rogaland. Samlingen fant sted på Hotell Caledonien i Kristiansand 9.-10. mars. Ledere i redaksjonsklubbene møtte representanter fra NJ sentralt, blant andre nestleder Dag Idar Tryggestad. Tema var blant annet forberedelser til landsstyret der nye vedtekter var en sentral sak. Vi valgte delegater til landsmøtet. Leder Janicke Yttervik dro sammen med Arne Ingmar Eggen og Nils Bernt Rinde. I overkant av 20 personer deltok på samlingen.

For Agder journalistlag

Janicke Yttervik, leder, Kristiansand, 27. oktober 2017